est locus mutuum accipiendi vel emendi. vt patet de
fatuis & genibus / q̄ voluerit mutuo habere vel emere
olesi: t̄ nō potuerit habere. Et ita q̄ nō vult hic pui-
dere p̄ bona opa: egestatē eternā patietur ī illa vita
eterna. Ideo dicit salvator. Math. vi. P̄r̄iz q̄rite re-
gnūm dei t̄ iusticiā ei⁹: t̄ hec oia adiicien̄e vobis rc.

CDe spe. xxvii. capitulum.**S**pes ē future bſtudis certa

expectatio ex dei grā t̄ ex meritis pueniens. Libro
tertio sententiar̄. **C**De spe nota p̄cipue tria: scz

Lypum comparationis.

Setum generationis.

CPrimo ergo spes ḥya
Fructum operatiōis.

tur tribus. Spes enīz est

Sicut columna domum firmans.

Sicut galea caput armans

CSpes itaq̄ ē

Sicut anchora nauēseruans. sicut colūna que
domum sustentat. Nā colūna d̄z eē solida / t̄ de forti
ligno: nō fragilē t̄ vacua / vt arūdo. sic spes q̄ est ī deo
q̄r̄ ē solida / est q̄si deforti ligno / t̄ facit edificiū solidū
sz spes q̄ est ī mūndo: est fragilis t̄ vacua / t̄ q̄si de artis
dine. t̄ iōfacit edificiū ruinosuz. Nā d̄r̄ puer. xi. Qui
fidit ī diuitiis suis: corruet. Sic supnacua t̄ fragilis
spes ē fiducia amor⁹ amicor⁹. q̄r̄ d̄r̄ **H**iere. xvii. Da-
ledictus homo qui fidit in hole. t̄ ponit carnē suam
id ī carnalem boiem brachii suū. t̄ fiduciā vel auxi-
lium: quod est ī solo deo collocandum.

CSpes etiā est sicut galea. Nā sicut galea est munī-
mētum capitī: sic spes est armatura intētiōis. Unde
dicit ap̄ls. i. tessa. v. Induite galeam spem salutis.

CSpes nichilo⁹ ē sicut anchora. Nam sicut ancho-
ra seruat nauem contra procellas fluctuum: sic spes

mentem & tra tentationis impulsu. Et ideo dicitur ad heb. vi. Fugiamus ad tenetam ppositaz spem quā sicut anchoram aīe habemus tutam & firmam. Item spes tribus aliis comparatur. Est enim sicut arbor fructuosa. Spes ergo sicut arbor fructuosa. Nam sicut sicut mola virtuosa. arbor profert vberes fructus que hz irrigulū aquarū viuetum: sic spes profert fructus bonorū operū: quae sita est & plātata iuxta irriguum aquarū. An dī in psal. Ego aut̄ sicut olima fructifera in domo dei: sperauit in misericordia dei mei. Spes enī est sicut margaritavel gēma. Nam sicut gēma ē grata: sic spes ē deo placita. sicut gēma hz valorem magnū: sic spes facit hoīem p̄ciosū. et sicut gēma est plucida: sic spes est quodāmō dyaphana. q̄d eam videtur & speratur loca celestia. De ipa dī puer. xvii. Gēma gratissima expectatio postulantis. Spes nichilo est sicut molla. Et nota q̄ due sunt molles p̄uale s. Timor supplicii & Spes p̄mii. Timor est molla supior q̄ premut aīaz ne euanscat per elationē. Spes est molla iſerior q̄ aīaz sustinet ne deficiat p̄ desperationē. Istas duas mollas dī penitētiū ſūgere. sicut dī q̄ dicebat in psal. Ab altitudine diei sc̄a die iudicij timebo. Ecce molla supior: ego nō in tēperabo. ecce molla iſerior. An vnaſine altera nō valet. Et tō i figura hui⁹ dī deut. xxviii. Nō accipies loco pignoris inferiorē & supiore ſe molla. i. spez & timorez nō subtrahas petōri. Et inf istas duas mollas fit optima mollitura tritici. i. perfecta cōtritio peccati.